UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số:        /TB-SNN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày       tháng  10  năm 2023

THÔNG BÁO

Giờ làm việc mùa Đông

Thực hiện Thông báo số 465/TB-UBND ngày 06/10/2023 của UBND tỉnh

về Giờ làm việc mùa Đông.

Giám đốc Sở Nông nghiệp và PTNT thông báo giờ làm việc mùa Đông

(bắt đầu từ ngày 16/10/2023 đến hết ngày 15/4/2024) đối với các phòng, đơn vị

thuộc Sở như sau:

Buổi sáng: Từ 07 giờ 30 phút đến 12 giờ 00 phút.

Buổi chiều: Từ 13 giờ 00 phút đến 16 giờ 30 phút.

Sở Nông nghiệp và PTNT thông báo để các phòng, đơn vị thuộc Sở biết,

tổ chức thực hiện./.

 Nơi nhận:
- GĐ, các PGĐ Sở NN&PTNT;

- Các phòng, đơn vị trực thuộc Sở;

- Lưu VT, VP.

TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Văn Mười

		muoitv__snnptnt@bacgiang.gov.vn
	2023-10-10T16:39:48+0700

		2023-10-10T17:26:50+0700

		2023-10-10T17:27:08+0700

		so_nnptntvt@bacgiang.gov.vn
	2023-10-10T17:27:20+0700